
ZARZĄDZENIE NR 2/2024  

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY MIEJSKIEJ TCZEW 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego samorządowej jednostki 

organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Tczew” 

Na podstawie §8 ust. 1 w zw. z §6 ust.2 Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej 

Tczew, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/177/2016 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 

29 września 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 

„Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu, w uzgodnieniu z 

Prezydentem Miasta Tczewa, zarządzam co następuje: 

§1 

Nadaje się Regulamin Organizacyjny Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Tczew, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 9 lipca 2024 r. 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-09T11:45:13+0200




